50D45-01-1-AJN Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Grayhill, Inc. 50D45-01-1-AJN អកផត់ផង់ Grayhill, Inc. អកែចក យ Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក 50D45-01-1-AJN
កុមហ៊ុនផលិត Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ SWITCH ROTARY 2-8POS 150MA 115V
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 6202 pcs
សនឹកទិនន័យ
រ យតៃមវុល - ឌីសុី 28V
រ យតៃមវុល - AC 115V
រច ប័ទប ប់ Solder Lug
េស៊រ 50
វ ត ត់ មបនះ Circular - 6.45mm Dia
េ ះដ៏ៃទេទៀត
50D45-01-1-AJN-ND
50D45011AJN
GH7347
កងក ំង បតិបតិ រ 5.761 ~ 17gfm
ចំនួនតំែណង 2 ~ 8
ចំនួនបេ លកងមួយ 1
ចំនួន 1
បេភទេ ន Panel Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
សនស ន៍ឈប់ Adjustable
លកណៈពិេសស -
រពិពណ៌ លំអិត Rotary Switch 2 ~ 8 Position SP8T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
ជេ ងេ យបនះ 18.77mm
រ យតៃមបចប ន 150mA (AC), 200mA (DC)
ក់ទងេពលេវ Non-Shorting (BBM)
ស រៈទំ ក់ទំនង -
ប ប់ទំ ក់ទំនង Gold
េសៀគីកងមួយ SP8T
មុំៃន រេ ះ 45°
បេភទកមវធី ម ន Flatted (3.17mm Dia)
បែវងសកម ព 9.53mm
50D45-01-1-AJN
េលខែផក: 50D45-01-1-AJN
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ ពីផលិតផល SWITCH ROTARY 2-8POS 150MA 115V
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 6202 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
50D45-01-1-AJN.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ 50D45-01-1-AJN
50D45-01-1-AJN.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
50DP36-01-1-AJN
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
េ កងសក:  6619 pcs
RFQ
50D3P-510
កុមហ៊ុនផលិត:  3M
រពិពណ៌ :  PRESSURIZED CLOSURES STRGHT SPLI
េ កងសក:  380 pcs
RFQ
50D33R
កុមហ៊ុនផលិត:  Bussmann (Eaton)
រពិពណ៌ :  FUSE-D3 50A GR ULTRA RAPID 500VA
េ កងសក:  1498 pcs
RFQ
50D36-01-2-AJS
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2-5POS 150MA 115V
េ កងសក:  4749 pcs
RFQ
50D36-01-1-AJN
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
េ កងសក:  5116 pcs
RFQ
50D60-01-2-AJN
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2-3POS 150MA 115V
េ កងសក:  4089 pcs
RFQ
50D36-01-1-AJS
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
េ កងសក:  4636 pcs
RFQ
50D90-01-2-AJN
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
េ កងសក:  3631 pcs
RFQ
50D60-01-1-AJN
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2-6POS 150MA 115V
េ កងសក:  4850 pcs
RFQ
50D45-01-2-AJN
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2-4POS 150MA 115V
េ កងសក:  4053 pcs
RFQ
50D36-01-2-AJN
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2-5POS 150MA 115V
េ កងសក:  3760 pcs
RFQ
50D90-01-1-AJN
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY 2-4POS 150MA 115V
េ កងសក:  5840 pcs
RFQ